

**Årsredovisning**  
för  
**Överlida El Fastigheter AB**  
556758-0633

Räkenskapsåret  
2022-09-01 – 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Larsson Frisell, Styrelseledamot  
2024-04-02

Styrelsen för Överlida El Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–09–01 – 2023–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och försäljning av el från solcellsanläggning.

Företaget har sitt säte i Svenljunga.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Årets omsättningsökning förklaras av hyresintäkter från den under fg år förvärvade fastigheten. Resultatet har påverkats negativt av tillkommande kostnader för uppvärmning och reparationer samt av ökade räntekostnader.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	541	516	295	0
Resultat efter finansiella poster	-144	-64	-85	-8
Soliditet (%)	2	2	2	85

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	329	17 069	<b>67 398</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 069	-17 069	<b>0</b>
Årets resultat			14 247	<b>14 247</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>17 398</b>	<b>14 247</b>	<b>81 645</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 398
årets vinst	14 247
	<b>31 645</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	31 645
	<b>31 645</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		540 530	515 818
Övriga rörelseintäkter		32 424	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>572 954</b>	<b>515 818</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-428 808	-381 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 149	-109 517
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-547 957</b>	<b>-490 860</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 997</b>	<b>24 958</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	4 171	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-173 627	-89 458
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-169 456</b>	<b>-89 458</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-144 459</b>	<b>-64 500</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		145 000	86 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>145 000</b>	<b>86 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>541</b>	<b>21 500</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		13 706	-4 431
<b>Årets resultat</b>		<b>14 247</b>	<b>17 069</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 899 756	2 882 048
Inventarier, verktyg och installationer	5	562 250	587 519
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 462 006</b>	<b>3 469 567</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	287 804	169 326
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>287 804</b>	<b>169 326</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 749 810</b>	<b>3 638 893</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 000	52 730
Övriga fordringar		2 943	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 759	21 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 702</b>	<b>73 980</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 271	33 902
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>42 271</b>	<b>33 902</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>87 973</b>	<b>107 882</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 837 783</b>	<b>3 746 775</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 398	328
Årets resultat		14 247	17 069
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>31 645</b>	<b>17 397</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>81 645</b>	<b>67 397</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 906 978	3 071 114
Skulder till koncernföretag		326 959	0
Övriga skulder		217 940	217 940
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 451 877</b>	<b>3 289 054</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		164 136	164 136
Leverantörsskulder		4 098	11 046
Skatteskulder		20 902	55 711
Övriga skulder		48 820	83 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 305	75 717
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>304 261</b>	<b>390 324</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 837 783</b>	<b>3 746 775</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	25 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Ränteintäkter som avser fordringar på koncernföretag	4 159	0
Övriga ränteintäkter	12	0
	<b>4 171</b>	<b>0</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	-5 207	0
Övriga räntekostnader	-168 420	-89 458
	<b>-173 627</b>	<b>-89 458</b>

#### Not 4 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 028 817	2 340 192
Inköp	111 588	688 625
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 140 405</b>	<b>3 028 817</b>
Ingående avskrivningar	-146 769	-62 521
Årets avskrivningar	-93 880	-84 248
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-240 649</b>	<b>-146 769</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 899 756</b>	<b>2 882 048</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	631 739	631 739
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>631 739</b>	<b>631 739</b>
Ingående avskrivningar	-44 220	-18 951
Årets avskrivningar	-25 269	-25 269
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-69 489</b>	<b>-44 220</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>562 250</b>	<b>587 519</b>

#### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	169 326	292 996
Tillkommande fordringar	149 159	104 250
Avgående fordringar	-30 681	-227 920
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>287 804</b>	<b>169 326</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>287 804</b>	<b>169 326</b>

#### Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen</b>		
Skulder till kreditinstitut	2 250 434	2 414 570
	<b>2 250 434</b>	<b>2 414 570</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Fastighetsinteckning	3 450 000	3 450 000
	<b>3 450 000</b>	<b>3 450 000</b>

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Överlida 2024-04-02

*Daniel Larsson Frisell*

Daniel Larsson Frisell

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-02

*Johan Persson*

Johan Persson

Auktoriserad revisor
